



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2019

№ 476

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от 02.04.2013
№ 122

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в пункт 4⁵ Порядка осуществления регионального государственного жилищного надзора в Амурской области, утвержденного постановлением Правительства Амурской области от 02.04.2013 № 122 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 31.05.2019 № 292), следующие изменения:

- 1) в абзаце втором слова «один раз в год» заменить словами «один раз в 2 года»;
- 2) в абзаце третьем слова «не чаще одного раза в 2 года» заменить словами «не чаще одного раза в 4 года и не реже одного раза в 5 лет»;
- 3) в абзаце четвертом слова «не чаще одного раза в 3 года» заменить словами «не чаще одного раза в 6 лет и не реже одного раза в 8 лет».

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов